Edital n. 005/2023 - CMDCA

Reconhece deferimento de inscrição
promovida por medida liminar expedida
pelo TJ/RS, Comarca de Palmares do
Sul.

A COMISSÃO ELEITORAL para escolha de Conselheiros Tutelares de

Palmares do Sul/RS, biênio 2024/2028, no uso de suas atribuições legais, considerando

MANDADO DE SEGURANÇA Nº 5001133-62.2023.8.21.0151/RS e MANDADO DE

INTIMAÇÃO E NOTIFICAÇÃO, nº 10041211438, reconhece de imediato o

deferimento da inscrição do candidato ADÃO FERNANDO GIL DA SILVA, lhe

possibilitando o direito de participar das demais etapas do processo de escolha dos

conselheiros tutelares do município de Palmares do Sul, até o julgamento da ação.

Portanto, a lista de candidaturas deferidas (tabela 1, edital 003/2023) passa ser

a seguinte:

1.Candidaturas Deferidas

Nº da Inscrição Nome CPF

01 Marlene Rocha Bitencourt Terra 761******-34

04  Eliane Negreiros Gomes 502******-53

05 Adão Fernando Gil da Silva (liminar) 938******-34

06 Gilca Rosana Barbo 724******-00

07 Claudia Regina da Silva 935******-34

08 Edinéia de Fátima Figueira da Silva 012******-08

09 Janeti dos Santos da Silva 783******-04

11 Eduarda da Rosa Ortiz 038******-13

12 Jociane Terra Boeira 014******-14

13 Silvia Nunes dos Santos 594******-25

14 Camilla Mattos Boeira 033******10

15 Sandra Regina Padilha Sobroza 399******-87

16 Vanderlei de Souza Silva 457******-34

17 Paola de Teixeira Couto 031******-33

18 Adriana Alves Fel Quintanilha 028******-50

Palmares do Sul, 29 de junho de 2023.

Jeziel Mendes Greff
Presidente do CMDCA

Coordenador da Comissão Especial.

		2023-06-29T19:10:58-0300